

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Multifunkčné ihrisko - Švedlár

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Stav-dom SK s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Erik Horňák

Dátum: 21. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

74 978,07

1

Zemné práce

10 121,35

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	5,03	754,50
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	150,000	1,16	174,00
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,016	23,07	46,51
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,016	1,32	2,66
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	152,016	4,96	754,00
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 064,112	0,49	521,41
				152,016 * 7		1 064,112
				Súčet		1 064,112
7	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	152,016	2,36	358,76
8	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	152,016	1,04	158,10
9	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	243,226	28,18	6 854,11
				152,016 * 1,6		243,226
				Súčet		243,226
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	600,000	0,48	288,00
11	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	115,000	1,82	209,30

5

Komunikácie

62 078,75

12	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	600,000	9,02	5 412,00
13	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	28,531	74,64	2 129,55
14	EPDM	Športový povrch EPDM-TOP tl. 30mm (D+M)	m2	600,000	87,20	52 320,00
15	EPDM2	Čiarovanie PU farbou, šírka čiary 50 mm (tenis, volejbal, hádzaná, basketbal)	bm	460,000	4,82	2 217,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 878,48

16	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	106,400	5,95	633,08
17	592170001800	Obrubník Pparkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	111,720	2,17	242,43

Spotreba 1 ks/bm.

106,4 * 1,05

111,720

Súčet

111,720

18	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,600	131,97	1 002,97
----	-------------	--	----	-------	--------	----------

99 Presun hmôt HSV 899,49

19	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie akejkoľvek dĺžky objektu	t	304,912	2,95	899,49
----	-------------	--	---	---------	------	--------

Celkom

74 978,07